

Specjalne miejsca postojowe dla kobiet w ciąży? Radni proponują

data aktualizacji: 2019.03.02



Stołeczni radni wpadli na pomysł, aby pod urzędami dzielnic utworzyć miejsca parkingowe, które będą dedykowane kobietom w ciąży. Czy przyszłe mamy z Ursynowa mogą liczyć na takie udogodnienie?

Warszawscy radni złożyli interpelację do prezydenta Trzaskowskiego, w której proponują utworzenie specjalnych miejsc parkingowych dla kobiet w ciąży. Radni chcą, aby pod urzędem miasta oraz urzędami dzielnic pojawiły się specjalne tabliczki, które będą umożliwiać parkowanie jedynie kobietom w ciąży.

- Problem z parkowaniem zauważyłam w wielu miejscach. Mam sporo koleżanek, które będąc w ciąży, korzystały z takich miejsc, np. pod galeriami handlowymi. Dlaczego nie wprowadzić podobnego rozwiązania pod urzędami dzielnic? Jestem przekonana, że pomogłoby to wielu kobietom - mówi Renata Niewitecka, radna miejska, która złożyła interpelację w sprawie miejsc parkingowych.

Miejsca pod ursynowskim ratuszem?

Co o takim rozwiązaniu sądzą kobiety z Ursynowa? - *Oddałabym nerkę za takie miejsca! Szczególnie w ostatnim etapie ciąży, kiedy bardziej się toczyłam, niż chodziłam* - żartobliwie komentuje Marlena, świeżo upieczona mama z Ursynowa.

Kobiety twierdzą, że przydałyby się miejsca nie tylko pod ratuszem. Według nich inicjatywa powinna zostać rozszerzona. - *To świetny pomysł, ale można pójść o krok dalej. Miejsca parkingowe dla ciężarnych byłyby super pod przychodniami, aptekami i innymi miejscami, które przyszłe mamy regularnie odwiedzają* - dodaje Marlena.

Skoro idea budzi aprobatę przyszłych i obecnych mam, które pamiętają zmagania z szukaniem wolnego miejsca parkingowego, jak sprawę widzi urząd dzielnicy?

- *To ciekawe rozwiązanie. Jeśli panie uznają, że takie miejsca są im potrzebne, to ja nie widzę problemu, żeby je wyznaczyć. W tej chwili mamy pod ratuszem specjalne miejsca dla pojazdów rodzinnych. Może dałoby się pod nie podciągnąć te dla kobiet w ciąży? Pomysł jest interesujący* - ocenia Robert Kempa, burmistrz Ursynowa.

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/specjalne-miejsca-postojowe-dla-kobiet-w-ciazy-radni-proponuja,11680.htm>